Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2020 года  № 501
	О  внесении изменений в постановление от 13.04.2020 № 378 «О предоставлении отсрочки на уплату арендных платежей субъектами малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 24.04.2020 № 241 «О предоставлении льгот по уплате арендной платы по договорам аренды государственного имущества Ленинградской области в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области», администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 13.04.2020 №  378 «О предоставлении отсрочки на уплату арендных платежей субъектами малого и среднего предпринимательства»:
1.1. По всему тексту постановления слова «по договорам аренды муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области» дополнить словами «(в том числе земельных участков, включая земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волосовского муниципального района по экономике - председателя КУМИ.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава  администрации

              В.В. Рыжков
_____________________________________________________________________________
Разослано: в дело, КУМИ
Ледяева А.Н.
 (81373) 24-094